Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transiterio

R iones Adicionales y Esp
Seguridad Social

Otras Prestaci iales y E
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Malerizles de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Malerias Primas y Materiales de Praduccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farr auli y de Lab
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de cién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de C icacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignacicnes al Secler Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

T i ias a Fidei i Mand y Otros Analog
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herr

Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Pablica en Bienes Propios
|_———Proyectos Productives y Acciones de Fomenlo

41,849,158
16,377,161
2,465,700
8,927,681
5,351,376
5,563,240
Q
3,164,000
1,298,400
417,400
80,000
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24,000
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5,462,194
668,000
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528,501
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280,000
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192,000
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130,000

0
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215,000
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-30,000
0

2,800
-112,800
0

0

0
-40,000
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0
0
0
o
-43,000
3,000

0

0
180,000
-35,000
-90,000
401,099
0
384,701
-96,140
281,800
-92,860
-10,000
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41,709,158
16,347,161
2,465,700
8,930,481
5,238,576
5,563,240
0
3,164,000
1,258,400
417,400
80,000

0

68,000

0
666,000
27,000

0
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5,642,194
633,000
564,000
929,600
82,000
484,201
183,860
432,741
99,140
2,133,652
130,000
0

0

0
130,000
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215,000
185,000

6,699,567
4,172,751
674,243
38,300
531,994
1,282,280
0

0

252,428
68,638
45,802

0

11,383

0
123,794
2,810

0

0
1,788,238
164,237
22,651
703,065
14,273
448,577
a
248,950
42,140
143,346
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35,009,591
12,174,410
1,791,458
8,802,181
4,706,582
4,280,950
o
3,164,000
1,005,972
348,762
34,198

0

56,617
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542,206
24,180
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3,853,956
468,763
641,349
226,535
67,727
35624
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182,791
57,000
1,980,306
130,000
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Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
‘Acciones y Parlicipaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicamisos, Mandatos y Otros Analogos
Ctras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otfras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Pablica
Amonrtizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastes de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

48,954,752

o

48,954,752

8,768,991

8,768,891

40,185,761

. REYES
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS,
PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD




